

Årsredovisning

för

Bergservice i Särna AB

556949-9733

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Håkansson, Styrelseledamot
2023-10-13

Styrelsen för Bergservice i Särna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet såsom rivning av hus, snickeriarbeten, schaktning, sprängarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Särna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 339	8 393	6 236	7 867
Resultat efter finansiella poster	2 490	590	-5	1 153
Soliditet (%)	23,3	27,5	24,2	27,8

Nettoomsättningen har ökat med 92% p.g.a ökad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 935 075	73 017	2 058 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 017	-73 017	0
Årets resultat			292 946	292 946
Belopp vid årets utgång	50 000	2 008 092	292 946	2 351 038

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 008 092
årets vinst	292 946
	2 301 038

disponeras så att i ny räkning överföres	2 301 038
	2 301 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 339 289	8 392 850
Övriga rörelseintäkter		42 681	4 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 381 970	8 397 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 880 015	-700 744
Övriga externa kostnader		-5 590 938	-2 743 892
Personalkostnader	2	-3 432 682	-2 431 926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 164 162	-1 709 113
Övriga rörelsekostnader		-245 233	0
Summa rörelsekostnader		-13 313 030	-7 585 675
Rörelseresultat		3 068 940	811 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580 162	-221 265
Summa finansiella poster		-579 182	-221 265
Resultat efter finansiella poster		2 489 758	590 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 145 000	-490 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 145 000	-490 000
Resultat före skatt		344 758	100 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 812	-27 301
Årets resultat		292 946	73 017

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	504 748	518 812
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 120 956	4 170 899
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 573 192	7 639 085
Summa materiella anläggningstillgångar		21 198 896	12 328 796
Summa anläggningstillgångar		21 198 896	12 328 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 493 588	1 383 989
Övriga fordringar		138 135	43 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		722 065	128 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 352	42 110
Summa kortfristiga fordringar		2 662 140	1 598 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 027 533	691 004
Summa kassa och bank		2 027 533	691 004
Summa omsättningstillgångar		4 689 673	2 289 215
SUMMA TILLGÅNGAR		25 888 569	14 618 011

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 008 092

1 935 076

Årets resultat

292 946

73 017

Summa fritt eget kapital

2 301 038

2 008 093

Summa eget kapital

2 351 038

2 058 093

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

4 625 000

2 480 000

Summa obeskattade reserver

4 625 000

2 480 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

13 622 117

6 869 551

Övriga skulder

45 242

58 755

Summa långfristiga skulder

13 667 359

6 928 306

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 508 682

2 017 885

Leverantörsskulder

938 154

599 908

Skatteskulder

51 776

22 303

Övriga skulder

163 460

97 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

583 100

414 104

Summa kortfristiga skulder

5 245 172

3 151 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 888 569

14 618 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	281 275	281 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 275	281 275
Ingående avskrivningar	-48 935	-34 871
Årets avskrivningar	-14 064	-14 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 999	-48 935
Utgående redovisat värde	218 276	232 340

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 879 600	5 879 600
Inköp	4 558 495	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 438 095	5 879 600
Ingående avskrivningar	-1 708 701	-1 199 827
Årets avskrivningar	-608 438	-508 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 317 139	-1 708 701
Utgående redovisat värde	8 120 956	4 170 899

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 895 343	10 035 103
Inköp	6 721 000	860 240
Försäljningar/utrangeringar	-535 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 081 343	10 895 343
Ingående avskrivningar	-3 256 258	-2 070 083
Försäljningar/utrangeringar	289 767	0
Årets avskrivningar	-1 541 660	-1 186 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 508 151	-3 256 258
Utgående redovisat värde	12 573 192	7 639 085

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 032 037	909 962
	3 032 037	909 962

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 515 321	10 559 954
	21 815 321	10 859 954

Särna 2023-10-13

Tommy Håkansson
Tommy Håkansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13

Robin Lindkvist
Robin Lindkvist
Auktoriserad revisor
